
UCHWAŁA NR 256/XXIII/2022
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czernice Borowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przasnyszu, Rada Gminy Czernice Borowe 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czernice Borowe, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 136/XI/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 11 sierpnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czernice 
Borowe (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020r. poz. 8675) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 1 lit. a na końcu zdania dodaje się wyrazy ,,i popiół”, 
2. W § 5 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: ,,5). ,,szarego- z przeznaczeniem na popiół”, 
3. W § 14. w ust. 2: 

1) pkt 4 i 5 otrzymują nowe brzmienie: ,,4) ,,odpady ulegające biodegradacji w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych- nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie”; „5) odpady ulegające biodegradacji 
w budynkach mieszkalnych wielolokalowych- nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie”, 

2) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: ,,6). ,,popiół- w okresie od listopada do kwietnia nie rzadziej niż raz 
w miesiącu”,
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: SCQGG-LEWZI-JRCBK-PZJXD-IENHO. Podpisany Strona 1




